



## بازتاب مراسم تحلیف رییس جمهوری ایران در رسانه های جمهوری آذربایجان

مراسم تحلیف حسن روحانی رییس جمهوری اسلامی ایران بازتاب گسترده در رسانه های جمهوری آذربایجان داشته است.

به گزارش آران نیوز، خبرگزاری آبا با اشاره به برگزاری این مراسم در مجلس شورای اسلامی نوشت: این مراسم با طنین انداز شدن سرود ملی جمهوری اسلامی و تلاوت آیات قران مجید آغاز شد و سپس علی لاریجانی رییس مجلس شورای اسلامی و صادق آملی لاریجانی رییس قوه قضاییه ایران سخنرانی کردند. آبا افزود: در مراسم تحلیف رییس جمهوری اسلامی یک هزار و 200 مهمان از 92 کشور حضور داشتند و هیات جمهوری آذربایجان به سرپرستی 'اکتای اسداف' رییس مجلس ملی به آن پیوسته است.

این منبع خبری در گزارش خود اضافه کرد: رییس جمهوری ایران در این مراسم اعلام کرد در راستای حفظ ارزش های دین مبین اسلام، ثبات و امنیت کشورش و حاکمیت قوانین تلاش های لازم از خود نشان خواهد داد.

آبا خاطرنشان کرد، حسن روحانی رییس جمهوری ایران در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ایران توانست رای 57 درصد از واجدان شرایط آرا را به دست آورد و پیروز این دوره انتخابات شود.

این منبع خبری در گزارشی دیگری زیر عنوان 'دکتر حسن روحانی تعمیق روابط با کشورهای همسایه را واجب می داند' نوشت: رییس جمهوری ایران پس از مراسم تحلیف اعلام کرد گسترش روابط با کشورهای دیگر نه تنها گزینه عمده ایران است بلکه یک ضرورت برای تامین امنیت جهانی می باشد.

به گزارش این منبع خبری، حسن روحانی افزود: روابط سازنده با کشورهای جهان، تعمیق ارتباط با کشورهای منطقه و گسترش همکاری با کشورهای دوست برای ایران یک ضرورت ناشی از امنیت بین المللی است.

رییس جمهوری ایران همچنین اعلام کرد، تهران نقض شرایط توافق هسته ای را بدون پاسخ نخواهد گذاشت.

روزنامه 'ینی مساوات' نیز در گزارشی زیر عنوان 'مراسم تحلیف رییس جمهوری ایران برگزار شد' نوشت: دکتر حسن روحانی در این مراسم با حضور نمایندگان مجلس و محافل سیاسی و اجتماعی و مهمانان خارجی سوگند یاد کرد.

این گزارش افزود: انتظار می رود امروز همچنین اعضای دولت جدید ایران معرفی شود.

ینی مساوات همچنین خاطرنشان کرد، الله شکور پاشازاده رییس اداره مسلمانان قفقاز در این مراسم اکتای اسداف رییس مجلس ملی جمهوری آذربایجان را همراهی می کرد.

خبرگزاری 'ترند' نیز در گزارشی نوشت: مقامات رسمی بیش از یکصد کشور خارجی از جمله آلمان، فرانسه و انگلیس در این مراسم حضور داشتند.

این گزارش افزود: رییس جمهوری 68 ساله ایران در تبلیغات انتخاباتی خود وعده داده بود در راستای بهبود هرچه بیشتر شرایط اقتصادی ایران تلاش خواهد کرد.

این خبرگزاری دستاورد جمهوری اسلامی در مذاکرات با کشورهای غربی در دوره نخست ریاست جمهوری حسن روحانی را مورد اشاره قرار داد و افزود: ولی تحریم های اخیر آمریکا علیه ایران نتایج توافق برجام را زیر سوال قرار داده و رییس جمهوری ایران اعلام کرد کشورش به این اقدامات آمریکا که این توافق را نقض کرده است، واکنش لازم خواهد داشت.

شبکه های تلویزیونی آتی وی، اسپیس، اجتماعی، خزر و آ آر بی جمهوری آذربایجان نیز در گزارش های خبری خود به برگزاری مراسم تحلیف رییس جمهوری ایران پرداختند.